
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik wotum zaufania 

Na podstawie  art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Kórnik postanawia się 

udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872674A4-A889-4C46-AC4E-1032E21D5621. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


